

10090



Faunakrams stort tyggeben av råhud dekket med kylling. Ren luksus for din hund.

Glutenfritt tyggeben med velsmakende kylling holder din hund opptatt med å tygge i lang tid.

Produktet er utviklet i tett samarbeid med oppdrettere og ernæringsspesialister, for å sikre høy kundetilfredshet og at produktet opprettholder den høye kvaliteten.

Pakkens vindu gjør at du lett kan se, og gjenkjenne produktet du kjøper.

Standardspråk på emballasjen er UK, DK, SE, NO, FI, DE og PL

Holdbarhet: 18 måneder fra produksjonsdato.

Produktet er fremstilt i Kina på en IFS, BSI og BSCI-sertifisert fabrikk. Faunakram Pet Food besøker løpende fabrikken til kvalitetskontroll og sikrer derfor, at fabrikken lever opp til våre krav til kvalitet og sporbarhet. IFS sikrer sporbarhet og en høy standard for hygiene.

### Om tyggeben laget av råhud:

Tyggeben til hunder er ofte laget av oksehud, eller i noen tilfelle svinehud. Huden er seig og velegnet for hunder å tygge i, da det kan hjelpe med å redusere dannelse av plakk, tannstein og karies. Det anbefales at tyggebenet skal være større enn hundens munn, så faren for inntakelse av mindre og farlige stykker minimeres. Ved større tyggeben får hunden også gavn av sin tyggemekanisme. Hvis det er knuter på enden av tyggebenet, eller mindre stykker råhud blir bitt av og slukt, uten at de er ferdigtygde, kan disse sette seg fast i fordøyelsessystemet. Når hunden er ved å ha tygget tyggebenet ned til en størrelse som potensielt kan slukes, anbefaler man å fjerne tyggebenet fra hunden. Noen hunder har tendens til å sluke biter av benet fremfor å gjennomtygge dem, disse hunder bør man ikke gi tyggeben av råhud.

Forsøk har vist, at hunder kan fordøye opp til 85% av tyggeben laget av råhud på ca. 24 timer. Man kan derfor trygt gi sin hund et tyggeben, laget av råhud, én eller flere ganger i uken, så lenge dette foregår under oppsyn, og man tar hensyn til benets størrelse i forhold til hundens vekt. På grunn av det høye proteininnhold i tyggeben fremstillet av råhud, er det viktig å justere forinntak, så hunden ikke får flere kalorier enn nødvendig.

# Faunakram 600g expanded rawhide bone with chicken

10090



## **Sammensetning:**

Renset, tørket og varmebehandlet råhud 57%, kylling 35%, maisstivelse 5%, salt 0,1%, glyserol 3%.

## **Analytiske bestanddeler:**

Råprotein	70,0%
Råfett	1,0%
Råaske	4,0%
Råfibre	2,0%
Vann	14,0%

# Faunakram 600g expanded rawhide bone with chicken

10090

## Føringsveiledning:

Som belønning mellom måltider. Juster forinntak etter behov. Sørg for at hunden alltid har adgang til friskt drikkevann. Oppbevares kjølig og tørt. **Dyrefør skal ikke inntas av mennesker.**

**NB:** Å gi sin hund tyggeben er forbundet med risiko. Det anbefales at hunden er under oppsyn av eieren, når den spiser tyggeben, da halvspiste biter kan sette seg fast i forskjellige deler av fordøyelsessystemet.



Enhet 180 gram



Kolli x 12 enheter



1/2 Palle x 49 kolli



Palle x 98 kolli

**Varenummer:** 10090

**EAN kode, salgsenhet:** 5708356003908

**EAN kode, kolli:** 15708356003905